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Breakfast (8.30 - 11.00) Gluten Free Bread Available, Add Additional Fillings from 1.00 Each £
Grilled Back Bacon Bap 4.85
Cumberland Sausage Bap 4.85
Back Bacon & Cumberland Sausage Bap 5.30
Fried Egg & Mushroom Bap (v) 4.50
Grilled Tomato & Mushroom Bap (ve) 4.30

Hot Food (11.00 - 14.00)

York Racecourse Artisan Pork, Chilli
and Fennel Sausage Roll, Caramelised
Onion Chutney 6.00

York Racecourse Artisan Vegetarian
Spinach and Feta Sausage Roll, Pesto

Mayonnaise (v) 5.75
Pie, Seasoned Fries & Peas 12.50
Steak, Turkey & Ham, Cauliflower Cheese

Classic 40z Beef Burger 9.50
Classic 40z Cheese Burger 11.40
Cheese & Bacon Burger 40z 12.95
Classic Veggie Burger 12.95
Classic Hot Dog 9.00
Jacket Potato & Butter with Choice of Filling: 8.05

Choose A Filling Below. Add Additional Fillings From 1.00 Each
Coleslaw (v, VE, GF)
Baked Beans (v, VE, GF)
Tuna Mayonnaise
Cheddar Cheese (v, GF)

Soup of the Day, Focaccia 5.75
Seasoned Fries 3.95

Hot Carved Deli Sandwich Gluten Free Bread Available Upon Request

Hot Carved Roast Pork Loin, Apple

Sauce and Stuffing Served in a Rustic

Ciabatta Baguette, Beef Dripping

Roast Potatoes 13.50

Yorkshire Roast Beef, served in a
Rustic Ciabatta Baguette, Pot of Gravy

and Beef Dripping Roast Potatoes 14.75
Chilled Sandwiches Gluten Free Available Upon Request

Hand Carved Ham, Wholegrain Mustard Mayonnaise, Baby Leaf 6.15
Egg Mayonnaise, Chive & Roquette (v) 6.00
Wensleydale Cheese & Carrot Chutney, Baby Leaf (v) 6.00
York Racecourse Patisserie Selection

Chocolate Brownie (GF) 4.35
Homemade Sultana Scone, Butter & Strawberry Jam 3.90
Selection of Homemade Cakes, Tarts & Traybakes 4.35
Drinks

Fairtrade Latte/Cappuccino/Mocha 8oz 3.75
Fairtrade Americano 8oz 3.20
Filter Coffee 80z 2.40
Specialty & Flavored Teas 8oz 2.40
Yorkshire Tea 80z 2.40
Hot Chocolate 8oz 3.95
Coca Cola 330ml 3.45
Coke Zero 330ml 3.25
Diet Coke 330ml 3.25
Fanta 330ml 3.25
Sprite 330ml 3.25
Harrogate Spring Water 500ml 2.10

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES
We have strict procedures in place for taking and preparing allergen orders, but you should be aware that allergenic ingredients are present on our
premises and those of our suppliers. Despite the significant efforts we go to, we cannot eliminate the risk of cross-contamination and therefore
cannot guarantee that any of our dishes are 100% free of allergens. Please ask our F&B Team for further information.



